از تألیفات او در پزشکی کتاب المسائل فی الطب، المسائل فی العین، کتاب الحمام و کتاب اللبّن میباشد. سایر تألیفات او در کتابهای الفهرست ابن الندیم

و طبقات الاطباء ابن اصبیعه و اخبار الحکمای قفطی توضیح داده شده است. و کتابهای او در طب قرون وسطی مؤثر و معروف بوده است.

فرزند او یعقوب اسحق بن حنین متوفی ۲۹۸ ه. ق (۹۱۰ میلادی) نیز از مترجمین معروف و کتابهای بسیاری از حکمای یونان مانند ارسطو و اقلیدس و بطلمیوس و افلاطون ترجمه کرده که نام آنها در تتمه صوان الحکمة بیهقی و سایر کتابهای تاریخ قدیم مذکور گردیده است.